## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4557

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1771

## C O D I C E S

1772

*Tworce myły z ziel sie tobie  
Tak brozneho zamedenie  
Genz sie diege wteto dobie  
Pro křestanske probrziesenie &c.*

*Id est: Creator misericors! poenitentiat te tam horrendae seductionis, quae fit praesenti tempore propter Christianorum peccata &c. Scriptam liquet ex decursu post Husi, Hieronymique supplicium.*

*XXXIV. fol. 239. p. 2. Opusculum de Arte loquendi, quod incipit: Quoniam in dicendo multi errant, nec est aliquis, qui linguam suam ad plenum valeat domare &c. Praecepta porro, quae dat Noster, illi versui accommodat: Quis, quid, ubi &c.*

*XXXV. fol. 251. Versio bohemica Psalmi C. et CXLI. scripta a. 1552. et pertinens ad N. 25.*

*XXXVI. fol. 252. Canones, qui Apostolorum dicuntur. Thecae anteriori operofo Codicis adscriptum est: Ex dono Georgij Polenta.*

## CCCC.

138 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 269. f. per duas columnas scriptus et rubricis distinctus continet sequentia. I. Opusculum Polemicum hoc rubro: *Questio Magistralis de heresis et hereticis ac de veritatis catholice, edita per venerabilem Magistrum Nicolaum de Dinklspuchl Sacre Theologie professorem. Incipit: Circa illum texum prope finem septimi capituli*

*ewangelij Mathei scilicet Attendite a falsis prophetis &c. Statuitur, quaenam sit veritas catholica, quae haeresis, quis haereticus, et rubro subscribitur: Hec questio legitima est per predilectum doctorem In Scolis dominorum Theologorum Vniuersitatis studij Wienn. Anno domini 1425. Tractatus hujus nostri meminere Gesnerus in Bibl. et Fabricius. Autor ab oppido Sueviae natali cognominatus jam 1405. Canonicus Wienn. et Universitatis Rector variis pro ea legationibus obitis et ornata paene per 40. annos Professoris sparta obiit 1433. Ejus Scripta praeter paullo ante memoratos referuntur in P. I. Scriptt. Univ. Vien. p. 92. et in Bibl. Augustin. Append. p. 986. a Fel. Ossingero, qui Vir veri studens Nicolaum a quibusdam perperam, ut Henricum de Hassia, Augustinenibus adseratum Clero seculari ultro remittit.*

*II. fol. 16. Sequitur determinatio cuiusdam dubii facta super quibusdam propositionibus circa sacramentum eukaristie per facultatem Theologicam studij Wienn. Propositae fuere, ut ex ingressu patet, hae Theses anno 1385. Viennae in Conventu Ord. Praed. 12. septembr. a M. Johanne Munczinger, et dein ad facultatis examen delatae. Sunt autem IV. sequentes: Corpus Christi non est Deus.*